
Pagina 1 di 4 
 

 
 
CONSIGLIO COMUNALE 

 

 
 

 
Piazza L. Manara, 1 � 24047 Treviglio (BG) � T. 0363 3171 � F. 0363 317309 � comune.treviglio@legalmail.it � www.comune.treviglio.bg.it 

P.IVA 00230810160  

 
Deliberazione N. 62 adottata il 29/07/2014 COPIA 

 

Adunanza ordinaria di 1a convocazione – seduta pubblica con inizio alle ore 18:00 

 
OGGETTO: ISTITUZIONE COMMISSIONE PISCINA COMUNALE E MODALITA' DI 

FUNZIONAMENTO. 

 

Presiede la seduta il Presidente Avv.  PIGNATELLI Gianluca 
Partecipa il Segretario Generale Dr. PURCARO Antonio Sebastiano 

All’appello risultano: 

   

PEZZONI Giuseppe Sindaco  Presente   
COLOGNO Andrea Consigliere  Presente   
FUMAGALLI Giancarlo Consigliere  Presente   
MELLI Paolo Consigliere  Presente   
PIGNATELLI Gianluca Consigliere  Presente   
RISI Oreste Consigliere  Presente   
SGHIRLANZONI Giuseppe Consigliere  Assente   
CIOCCA Alessandro Consigliere  Presente   
FERRI Giulio Consigliere  Presente   
GIUSSANI Francesco Consigliere  Presente   
PREMOLI Maurizio Consigliere  Assente   
BORGHI Ariella Consigliere  Presente   
BUSSINI Simona Consigliere  Presente   
LINGIARDI Francesco Consigliere  Assente   
CIOCCA Daniela Consigliere  Presente   
MERISI Federico Consigliere  Presente   
MINUTI Luigi Consigliere  Presente   

e con la partecipazione degli assessori: 

IMERI Juri Fabio SI VAILATI Sabrina NO 
MANGANO Basilio Antonino SI ZOCCOLI in PRANDINA Giuseppina SI 
NISOLI Alessandro SI   

Constatata la presenza del numero legale, il Presidente dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’oggetto sopra indicato 
 
 
 



Pagina 2 di 4 
 

 
 
CONSIGLIO COMUNALE 

 

 
 

 
Piazza L. Manara, 1 � 24047 Treviglio (BG) � T. 0363 3171 � F. 0363 317309 � comune.treviglio@legalmail.it � www.comune.treviglio.bg.it 

P.IVA 00230810160  

Relaziona l’assessore Imeri. 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
PRESO ATTO che la presente proposta deliberativa è stata esaminata dalla 3^ Commissione Consiliare Permanente 
nella seduta del 16 luglio 2014; 
 
RICHIAMATI gli artt. 6 e 8 del TUEL, recanti la disciplina generale degli istituti di partecipazione all’azione 
amministrativa locale; 
 
RICHIAMATO lo Statuto Comunale, recante la disciplina quadro in materia di istituti di partecipazione all’azione 
amministrativa locale; 
 
RITENUTA la propria competenza, ai sensi dell'art. 42, comma 2, lett. a) del TUEL; 
 
ACQUISITO sulla proposta di deliberazione il parere favorevole di regolarità tecnica, reso ai sensi dell’art. 49 TUEL, 
dal Dirigente Responsabile del settore interessato (documento allegato sub 1); 
 
PRESO ATTO dell’esito della verifica in ordine alla conformità della proposta di deliberazione alla legge, allo statuto e 
ai regolamenti svolta dal Segretario Generale (documento allegato sub. 1); 
 
CON VOTAZIONE UNANIME FAVOREVOLE (VOTI N. 14), resa a mezzo sistema elettronico di rilevazione; 

DELIBERA 

 
1. DI ISTITUIRE quale organismo di partecipazione popolare, la Commissione Piscina Comunale; 
 
2. DI ADOTTARE il Regolamento per la disciplina del funzionamento della Commissione così istituita, allegato alla 

presente deliberazione, della quale costituisce parte integrante e sostanziale (documento allegato sub. A); 
 
3. DI DARE ATTO che il presente regolamento è soggetto, a mente dello Statuto comunale, a duplice 

pubblicazione all’albo pretorio, dopo l’adozione della deliberazione in conformità delle disposizioni sulla 
pubblicazione della stessa deliberazione, nonché per la durata di quindici giorni dopo che la deliberazione di 
adozione è divenuta esecutiva. 

 
 
 
 
 
 



Pagina 3 di 4 
 

 
 
CONSIGLIO COMUNALE 

 

 
 

 
Piazza L. Manara, 1 � 24047 Treviglio (BG) � T. 0363 3171 � F. 0363 317309 � comune.treviglio@legalmail.it � www.comune.treviglio.bg.it 

P.IVA 00230810160  

 
 
 
 
 
 
 
 



Pagina 4 di 4 
 

 
 
CONSIGLIO COMUNALE 

 

 
 

 
Piazza L. Manara, 1 � 24047 Treviglio (BG) � T. 0363 3171 � F. 0363 317309 � comune.treviglio@legalmail.it � www.comune.treviglio.bg.it 

P.IVA 00230810160  

 
 

Letto, approvato e sottoscritto: 
 

F.to  Il Presidente Avv.  PIGNATELLI Gianluca 

F.to Il Segretario Generale Dr. PURCARO Antonio Sebastiano 

 
 
 
 


